
 

Uchwała  nr 121/XXX/2017 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

w sprawie  zmiany uchwały nr 85/XIX/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca  

2016 r. podjętej w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dzielnicy śródmiejskiej Piławy Górnej”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz. U. z  2016 r. poz. 446 ze zm.)  oraz  art. 14 ust. 1 i 2 i w  związku  z  art. 27 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity – Dz. U.  

z 2016 r. poz. 778 ze zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 85/XIX/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dzielnicy śródmiejskiej Piławy Górnej” zmienia się załącznik do uchwały, 

określony w paragrafie 2 przedmiotowej uchwały; dotyczący wskazania granic obszarów objętych 

zmianą planu miejscowego i  zastępuje się go załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Pozostałą treść uchwały nr 85/XIX/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 

2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dzielnicy śródmiejskiej Piławy Górnej” utrzymuje się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


